
UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą MG Sport Sp. z o.o. 
w likwidacji z siedzibą w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024, poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na podniesienie kapitału zakładowego Spółki pod firmą MG 
Sport Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Murowanej Goślinie o kwotę 40.000,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie 
gotówkowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B7111D19-9965-4DF6-8C5E-155EDE1FAB6C. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LXVII/607/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 2023 r. w 
sprawie rozwiązania Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą MG Sport Sp. z o.o. Rada 
Miejska w Murowanej Goślinie wyraziła zgodę na rozwiązanie Spółki MG Sport Sp. z o.o. z 
siedzibą w Murowanej Goślinie.  

W dniu 28 grudnia 2023 r. Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę nr 21 Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników sprawie rozwiązania MG Sport Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej Goślinie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

W toku prowadzonego postępowania likwidacyjnego nie uzyskano kwot wystarczających na 
złożenie do depozytu sądowego celem zabezpieczenia ewentualnych wierzytelności. Zgodnie 
bowiem z art. 285 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 
r. poz. 18 z późn. zm.) "sumy potrzebne do zaspokojenia lub zabezpieczenia znanych spółce 
wierzycieli, którzy się nie zgłosili lub których wierzytelności nie są wymagalne albo są sporne, 
należy złożyć do depozytu sądowego". 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   
 

Id: B7111D19-9965-4DF6-8C5E-155EDE1FAB6C. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-11T12:31:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




